i

VENETO

100 Rana
Vittorio Veneto, Domenica 08/12/2024 ore 09:40

2a Giornata Attivita Esordienti
RISULTATI

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°

lo
20
30
40
50
60

10
20
30
40
50

1°
20
3°
4°
5
6°

lo
20
30
40
50
60

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

NOTWwWwoO b O WONE RO wWwN b A WNPEO

R WwWoOoNO S

Atleta

BAZZO LIDIA
LEGDAH SAFAA
PI1ZZATO ANNA
OLIVIER AURORA
MOSCA LETIZIA

PIAZZA LUCREZIA
PETTENO' EMMA LUCIA
GASPERIN AMBRA
SAMASSA COLETTE
BORTOLUZZI AMERIE
MARIOTTO ERICA

CIMA VIRGINIA

GAVA MIRABAL CRISTINA
CHIES ISABELLA

SARTOR ANNA MARIA AYA
ILIESCU ELIZA MARIA
PRAGLIOLA ALESSIA

BUFFA MADISON
PADOVAN SVEVA

DE PIERO GIADA
POLESEL MARTA

DE NARDO BEATRICE
FRASSON CHIARA

SACCARO SABRINA
MICHIELIN ALESSIA
POLLI GIADA
LONGARON MARGOT
NARDI VITTORIA
OSTAN GINEVRA

Serie

Anno

2015
2015
2016
2016
2016

2015
2015
2015
2016
2015
2015

2015
2015
2015
2016
2015
2015

2015
2015
2015
2015
2016
2016

2015
2015
2015
2015
2015
2015

Belluno-Treviso 2

Foglion. 1
08/12/2024

Cat.: Esordienti B F

Societa

ARCA NUOTO ASD - ODERZO
ARCA NUOTO ASD - ODERZO
ARCA NUOTO ASD - ODERZO
ATTIVAMENTE AGORDINO SSD
ATTIVAMENTE AGORDINO SSD

ONDABLU SSD

ARCA NUOTO ASD - ODERZO
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
ATTIVAMENTE AGORDINO SSD
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL

ONDABLU SSD
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
ONDABLU SSD
ARCA NUOTO ASD - ODERZO
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL

ONDABLU SSD

ARCA NUOTO ASD - ODERZO
ARCA NUOTO ASD - ODERZO
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
ARCA NUOTO ASD - ODERZO
ARCA NUOTO ASD - ODERZO

ONDABLU SSD

ARCA NUOTO ASD - ODERZO
ONDABLU SSD

ATTIVAMENTE AGORDINO SSD
ARCA NUOTO ASD - ODERZO
ARCA NUOTO ASD - ODERZO

Tempo

02:03.2
02:04.9
02:07.7
02:09.4
02:31.1

01:58.3
02:01.9
02:04.7
02:05.7
02:15.3
02:27.3

01:50.0
01:57.6
01:58.2
02:04.1
02:10.8
ASS

01:47.5
01:48.7
01:55.0
01:55.8
01:57.6
02:01.7

01:45.2
01:46.2
01:46.7
01:47.7
01:53.3
01:55.4

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

