

2a Giornata Attività Esordienti Belluno-Treviso 2

Foglio n. 1 08/12/2024

RISULTATI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti B F

Vittorio Veneto, Domenica 08/12/2024 ore 09:40

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 5						
1°	5	BAZZO LIDIA	2015	ARCA NUOTO ASD - ODERZO	02:03.2	
2°	1	LEGDAH SAFAA	2015	ARCA NUOTO ASD - ODERZO	02:04.9	
3°	2	PIZZATO ANNA	2016	ARCA NUOTO ASD - ODERZO	02:07.7	
4°	3	OLIVIER AURORA	2016	ATTIVAMENTE AGORDINO SSD	02:09.4	
5°	4	MOSCA LETIZIA	2016	ATTIVAMENTE AGORDINO SSD	02:31.1	
Serie n° 4						
1°	4	PIAZZA LUCREZIA	2015	ONDABLU SSD	01:58.3	
2 °	2	PETTENO' EMMA LUCIA	2015	ARCA NUOTO ASD - ODERZO	02:01.9	
3°	3	GASPERIN AMBRA	2015	SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD	02:04.7	
4°	6	SAMASSA COLETTE		ATTIVAMENTE AGORDINO SSD	02:05.7	
5°	5	BORTOLUZZI AMERIE		SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD	02:15.3	
6°	1	MARIOTTO ERICA	2015	NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL	02:27.3	
Serie n° 3						
1°	1	CIMA VIRGINIA	2015	ONDABLU SSD	01:50.0	
2 °	2	GAVA MIRABAL CRISTINA	2015	NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL	01:57.6	
3°	5	CHIES ISABELLA		NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL	01:58.2	
4°	3	SARTOR ANNA MARIA AYA		ONDABLU SSD	02:04.1	
5°	4	ILIESCU ELIZA MARIA		ARCA NUOTO ASD - ODERZO	02:10.8	
-	6	PRAGLIOLA ALESSIA	2015	NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL	ASS	
Serie n° 2						
1°	1	BUFFA MADISON		ONDABLU SSD	01:47.5	
2°	4	PADOVAN SVEVA		ARCA NUOTO ASD - ODERZO	01:48.7	
3°	6	DE PIERO GIADA		ARCA NUOTO ASD - ODERZO	01:55.0	
4°	3	POLESEL MARTA		NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL	01:55.8	
5°	5	DE NARDO BEATRICE		ARCA NUOTO ASD - ODERZO	01:57.6	
6°	2	FRASSON CHIARA	2016	ARCA NUOTO ASD - ODERZO	02:01.7	
Serie n° 1						
1°	4	SACCARO SABRINA		ONDABLU SSD	01:45.2	
2°	6	MICHIELIN ALESSIA		ARCA NUOTO ASD - ODERZO	01:46.2	
3°	2	POLLI GIADA		ONDABLU SSD	01:46.7	
4°	5	LONGARON MARGOT		ATTIVAMENTE AGORDINO SSD	01:47.7	
5°	3	NARDI VITTORIA		ARCA NUOTO ASD - ODERZO	01:53.3	
6°	1	OSTAN GINEVRA	2015	ARCA NUOTO ASD - ODERZO	01:55.4	